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CorePro LEDspot LV

CoreProLEDspotlLV ND 2.8-20W 827 MR16 36D

CorePro LEDspot LV -lamput sopivat tdydellisesti
kohdevalaistukseen ja ne tuottavat ldammintd
halogeenilampun kaltaista valoa. Ne sopivat useimpiin
GUS.3 -lampunpitimilld varustettuihin valaisimiin ja ne on
suunniteltu korvaamaan kohdevalaistukseen tarkoitetut
halogeeni- ja hehkulamput. CorePro LEDspot LV -lamput
sddstdvdt erittdin paljon energiaa ja minimoivat

yllapitokustannukset.
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CorePro LEDspot LV

Tuotetiedot

* Yleista tietoa

Kanta

Hehkulampun muoto
Nimelliskayttoika
(nim.)

B50L70

Tekninen tyyppi

Valon tekniset tiedot

Beam Angle (Nom)
Valovoima (nim.)
Virimerkki
Nimelliskeilakulma
Vastaava varilampo-
tila (nim.)
Valotehokkuus
(nimellinen) (nim.)
Variyhtendisyys
Virintoistoindeksi
(nim.)

LLMF nimelliskayt-
Luminous Flux In 90°
Cone (Rated)

Kaytto ja sahkotiedot

Power (Rated)
(Nom)

Lampun virta (nim.)
Vastaa teholtaan
Syttymissaika (nim.)
Lampenemisaika 60
%:n valontuottoon
(nim.)

Tehokerroin (nim.)

Mittapiirros

GUS.3

MR16 [ MR 16tuumaa tai 50mm]

15000 h

15000
2.8-20W

36°

500 cd

Lammin valkea (WW)
36°

2700 K

89.29 Im/W

<6
80

70 %

250 Im

28 W

350 mA
20 W
05s
1s

0.5

Voltage (Nom)

« Limpétila

T-kotelo, maksimi
(nim.)

Himmennettava

Energiaa saastava
tuote

Soveltuu korostusva-
laistukseen
Energiatehokkuus-
merkinta (EEL)
Energy Consumption
kWh/1000 h

Tuotetiedot

Koko tuotekoodi
Tilaustuotteen nimi

EAN/UPC — tuote
Tilauskoodi
Osoittaja — maara/
pakkaus

Osoittaja —
pakkauksia ulom-
massa laatikossa
Materiaalinumero
(12NC)

Nettopaino (kappale)

12V

76 °C

Ohjausjarjestelmat ja himmennys

Ei

Hyvaksynta ja kayttokohteet

Yes
Yes
A++

4 kWh

871869657939800
CoreProLEDspotLV ND 2.8-20W
827 MR16 36D

8718696579398

57939800

1

10

929001239902

0.045 kg

MR16 12V 3W-20W 240Im 36D 2700K GU5.3 ND

Product

D C

CoreProLEDspotLV ND 2.8-20W 827 MR16 36D 50 mm 46 mm
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CorePro LEDspot LV

Valonjakotiedot
Accent Lighting - Spots
MR16 2.8W2700K 36D 9290012399
275 Im(90°cone 250Im)
Polar intensity diagram Cartesian intensity diagram Beam diagram
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